
Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 3  

города Галича Костромской области 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

 от 03 февраля 2025 года                                        №91  

 

Об открытии региональной инновационной площадки 

 

На основании приказа Департамента и науки Костромской области «О 

региональных инновационных площадках» от 24.12.2024 г. №1991  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МОУ Лицее №3 работу по реализации инновационного проекта 

«Модель образовательного процесса в школе, ориентированного на 

преподавание предметов естественно-математической направленности в 7-9 

классах на углубленном уровне». 

2. Назначить руководителем проекта заместителя директора Залецкую С.Е., 

координатором проекта – заместителя директора Шумляеву А.Е. 

3. Утвердить рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:  

 Носова Мария Сергеевна - учитель физики высшей квалификационной 

категории, 

 Шинкарёва Юлия Вячеславовна - учитель информатики высшей 

квалификационной категории, 

 Крылова Анастасия Олеговна - учитель биологии высшей 

квалификационной категории,  

 Канаева Анна Юрьевна – руководитель ЦЦОД «IT-куб», 

 Воронова Мария Евгеньевна - учитель математики высшей 

квалификационной категории, 

 Зубова Светлана Александровна – преподаватель-организатор ОБЗР, 

 Хаткевич Лилия Ильдюсовна – учитель истории и обществознания, 

 Упадышева Елена Юрьевна, учитель русского языка и литературы.  

4. Рабочей группе разработать дорожную карту реализации проекта на 2025-2026 

учебный год 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ Лицея №3:                                        /Н.А. Соколов/ 


